PORTARIA Nº 0060/2015
Data: 27/03/2015
Protocolo: 0502-2015

Nomear a servidora pública de provimento
efetivo, Aletuza Regina Vicente Scherer,
Assistente Legislativa, em substituição a
Membro da Comissão Especial para Elaboração
do Concurso Público nº 01/2015.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL CÂNDIDO

RONDON, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe foram
conferidas pelo artigo 29, inciso XIII, da Lei Orgânica Municipal, e pelo artigo 20,
inciso XVI, do Regimento Interno deste Poder Legislativo,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear a servidora pública de provimento efetivo, Aletuza

Regina Vicente Scherer, Assistente Legislativo, com formação em pedagogia,

para compor a Comissão Especial para a elaboração do Concurso Público nº

01/2015, em substituição ao servidor público de provimento efetivo Edon

Gevarovsky, nomeado pela Portaria nº058/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, em 27 de março de 2015.

JOÃO MARCOS GOMES
Presidente